
25 Mest vindende heste Totalt danske baner 130101 - 131231 Kørselsdato 150327 Side 1

2-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

180.000

159.750

107.750

69.000

44.500

43.750

37.500

27.500

23.750

20.000

15.000

14.650

12.500

10.000

7.000

6.500

6.250

5.250

5.250

5.100

5.000

3.750

3.150

2.750

2.250

White Russian

U S Snapshot

Unik Tamsen

Vivo Torkdahl

Vinder Mølgård

Vi Vil Se Bork

Unite Mac Laid

Whiskey In The Jar*

Win Esterel

Elton Attack* (DE)

Up To Date Hanke

Victory Kåsgård

Blackwell* (FR)

Saskatchewan* (IT)

Uha Uha De Hess

Sarkozy Luis* (IT)

Bolide de Bry* (FR)

Sic d'Ete* (IT)

Veyron

Vitality*

Wallander

Waikiki Man*

Summerside* (IT)

U G Gardenia*

What's Up

2 år v e. Pine Chip (US)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år v e. Ens Snapshot (US)

2 år v e. Great Challenger (US)

2 år h e. Sherbrooke Hanover (US)

2 år h e. Beaumont Hanover (US)

2 år h e. Lineage Hanover (S)

2 år v e. Turbo Sund (S)

2 år v e. Esterel Sunset

2 år h e. Gigant Neo (S)

2 år v e. Classic Grand Cru (DE)

2 år h e. Ens Snapshot (US)

2 år h e. Saxo de Vandel (FR)

2 år h e. Angus Hall (US)

2 år v e. Coktail Jet (FR)

2 år h e. Ganymede (FR)

2 år h e. Kaisy Dream (FR)

2 år h e. Credit Winner (US)

2 år v e. Gigant Neo (S)

2 år v e. Was It A Dream (US)

2 år v e. Lindy Lane (US)

2 år v e. Trophy Catch (US)

2 år h e. Infinitif (IT)

2 år h e. Diamond Way (DE)

2 år h e. Flirtin Man (US)
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0
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0

0
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0
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0

0

0
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0
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0
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0
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 130101 - 131231 Kørselsdato 150327 Side 2

2-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

67.500

57.000

41.250

41.250

40.000

33.000

32.000

25.250

22.750

18.500

16.000

15.000

13.750

10.600

10.000

9.750

8.500

5.250

5.000

5.000

4.500

3.750

3.000

3.000

2.750

Viol Siem

Victoria Sisa

Wallstreetmadonna

Varna

Stacelita* (DE)

Viola Toft

Winnie Siem

Ulricha Salløv

Verona Mile

Sexy Lexi Liss* (S)

Ahsoka T Dream* (S)

Victoria Lund*

Wapiti Vedelsminde

Ulrika Elkær

Vibs Øland

Untouchable O L

Wings To Heaven

Unika N

Venigma Skov

Eileen Boko* (S)

Vanilla Sisu

Vilavaldi

Vanessa Williams

U S Sport*

Vanessa K

2 år hp e. Hr Siem

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Was It A Dream (US)

2 år hp e. Super Arnie (US)

2 år hp e. Infinitif (IT)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Hot Chili Pepper (NO)

2 år hp e. Infinitif (IT)

2 år hp e. Make It Happen (US)

2 år hp e. Igor November (IT)

2 år hp e. Hand Glider (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Igor November (IT)

2 år hp e. Earthquake (US)

2 år hp e. Kong Øland

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Earthquake (US)

2 år hp e. Arctic Express (FI)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Muscle Hill (US)

2 år hp e. Guybo (US)

2 år hp e. Great Challenger (US)

2 år hp e. Desert Classic (US)

2 år hp e. Ens Snapshot (US)

2 år hp e. Dream Vacation (US)

3
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 130101 - 131231 Kørselsdato 150327 Side 3

3-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

455.000

445.500

339.500

335.400

192.000

149.150

139.000

103.000

91.850

75.000

72.250

70.000

70.000

69.000

64.900

62.250

61.750

59.700

56.850

54.750

53.950

50.000

48.000

43.000

42.300

Therumoursaidfire

Takethem

Tycoon Conway Hall

Tano Bork

Ticket To Heaven

Touch of Globe*

Tequila D*

Tip Esterel

Tabasco Cæsar

Thengill*

Thunder Peak

Tripolini V P

Tumble Dust*

Twist Shadow

Trust Boom Bay*

Manrageous (US)

Twilight D*

Tip Chip

Takeabove

Tampa Bee

T Rex*

Ready Eddie* (NO)

Ray of Hope (S)

Threeshots

Toto

3 år h e. Muscles Yankee (US)

3 år h e. From Above (S)

3 år h e. Conway Hall (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Golden Globe (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. Esterel Sunset

3 år v e. Pine Chip (US)

3 år v e. From Above (S)

3 år h e. Quatre Juillet (FR)

3 år v e. Archduke Kemp (S)

3 år h e. Crazed (US)

3 år v e. The Liquidator (US)

3 år h e. Trophy Catch (US)

3 år v e. Muscles Yankee (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. From Above (S)

3 år v e. Great Challenger (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

3 år h e. From Above (S)

3 år v e. Muscles Yankee (US)

3 år v e. Ens Snapshot (US)

3 år v e. Great Challenger (US)
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2
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0
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 130101 - 131231 Kørselsdato 150327 Side 4

3-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

403.750

169.400

117.350

111.100

106.000

105.500

88.250

86.750

86.250

63.500

61.350

57.500

56.500

50.350

47.000

43.150

40.000

39.900

39.600

37.750

37.500

36.750

36.600

35.250

34.750

Toffifee D*

Tut A P

Tango Bork

Treat Me Nice E P*

Tara

Tutti Esterel*

Tourmalet

Timber Mile*

Tirana C N*

Trixi Østervang*

Tinghøj

Trophygirl

Tinkelbell

Tascha

Tiramisu

Touch of Babe*

Tequila Holmsminde

Twin Peaks

Tina Stensbæk

Touch Me Chili*

Rive Gauche* (IT)

Too Fast Shadow

Tulle Toulouse

Tootsie

Trytocatchme

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Quite Easy U S (US)

3 år hp e. Ken Warkentin (US)

3 år hp e. Offshore Dream (FR)

3 år hp e. Varenne (IT)

3 år hp e. Esterel Sunset

3 år hp e. David Raymond (US)

3 år hp e. Fast Photo (US)

3 år hp e. Axwill

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Trophy Catch (US)

3 år hp e. Self Possesion (US)

3 år hp e. Broadway Hall (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Daguet Rapide (IT)

3 år hp e. Armbro Goal (US)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Infinitif (IT)

3 år hp e. The Liquidator (US)

3 år hp e. Great Challenger (US)

3 år hp e. Dream Vacation (US)

3 år hp e. Juvel Trøjborg
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1
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0
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4

0

3

0

4

4

1

0

1

2

0

1

0

1

1

1

0

2

1

2

2

1

0

0

4

0

1

0

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 130101 - 131231 Kørselsdato 150327 Side 5

4-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.048.750

676.000

616.500

341.250

201.250

201.250

170.500

164.000

149.650

128.500

121.000

100.750

91.750

90.000

85.000

81.500

80.000

75.150

69.900

69.750

64.900

62.050

61.500

59.000

58.500

Stand And Deliver

Stelton

Scirocco Sisa

Spikeld

Snappy Rose

Super Yankee

Super H T Byg

Sylvester*

Star Life Waltz

Snoopy

Sensei

Summer Day

Speedy Sus

Slide So Easy

Blue River Pipe* (FI)

Silver Light*

H R Arn* (S)

Sjango Cross

Sir Diamond

Sergio H

Shadow Tinghøj

Sir Mosebo

Sucker Dust

Scarlet Magic*

Simoni's Natural*

4 år h e. Kadabra (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Adams Hall (US)

4 år v e. Super Arnie (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Muscles Yankee (US)

4 år v e. Great Challenger (US)

4 år h e. Høvding Lavec (S)

4 år v e. Gill's Victory (US)

4 år h e. Trophy Catch (US)

4 år v e. New Quick

4 år v e. Trophy Catch (US)

4 år v e. Global Glide (US)

4 år v e. Quite Easy U S (US)

4 år h e. Blue Mac Lad (US)

4 år v e. C R Excalibur (US)

4 år v e. Super Arnie (US)

4 år h e. Love You (FR)

4 år v e. Trophy Catch (US)

4 år h e. Gigant Neo (S)

4 år h e. Dream Vacation (US)

4 år v e. Chipmate (US)

4 år h e. Global Glide (US)

4 år v e. Rydens Ulano (S)

4 år v e. Offshore Dream (FR)
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Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 130101 - 131231 Kørselsdato 150327 Side 6

4-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

617.150

430.750

292.400

236.250

150.000

118.000

114.250

110.250

97.500

87.500

76.000

75.000

72.500

72.400

71.000

64.350

61.250

60.000

58.750

55.000

54.650

52.600

50.000

48.250

48.000

Sunbeam

Starlet Beat

Sweet Home Alabama*

Sparkled Face*

Prussia* (IT)

Spik Party

Sigma Vang*

Souris de Vie

Salina

Sugary La Marc

Surinam F H*

Mousse* (S)

Speed Hill

Spurs Rain* (S)

Fantasy d'Estino* (NO)

Sindy Shadow

Search The Dream

Sahara Fairytale* (S)

Soho*

Super Grace

Super Sali

SIF*

Priscilla Spin* (IT)

Serena*

Shelovesyoubutcher

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Timberland (DE)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Offshore Dream (FR)

4 år hp e. Ken Warkentin (US)

4 år hp e. Defi D'aunou (FR)

4 år hp e. Muscles Yankee (US)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Ens Snapshot (US)

4 år hp e. Chocolatier (US)

4 år hp e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Gallant Baron (CA)

4 år hp e. Goetmals Wood (FR)

4 år hp e. Andover Hall (US)

4 år hp e. Quite Easy U S (US)

4 år hp e. Lindy Lane (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Viking Kronos (IT)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Great Challenger (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Love You (FR)

4 år hp e. Brads Photo (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Love You (FR)
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6

9

10

5

5

4

1

1

1

1

2

5

5

1

0
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0
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0

0

0

0

0

0

0

1

0

1

3

0

5

0

2

1

0

1

3

Præmiesum2.St. 1.



25 Mest vindende heste Totalt danske baner 130101 - 131231 Kørselsdato 150327 Side 7

5-årige

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

234.750

145.000

144.250

133.900

132.500

130.000

112.000

104.400

100.000

92.500

91.000

88.750

88.500

72.500

67.500

67.000

65.475

64.000

63.250

61.750

61.250

59.200

58.250

56.000

54.750

Rocky P H

Ricardo Mols*

Race Cowboyland

Ronson Cloc

Ray-Ban

Razor Blade

Ringo Mosebo

Rockefeller

Edward Ale* (FI)

Royal Trophy

Rocky Egedal

Rex

Runaway

Rebus*

IlluminatoWinner L* (NO)

Rondo Byrds

Rich Man

Repay Merci

Robin Laser*

Red Runner Morgan

Ukase Du Ravary* (FR)

Royal Simoni

Ready To Rumble*

Red Rapide*

Rap A D

5 år v e. Earthquake (US)

5 år v e. Chipmate (US)

5 år h e. Legendary Lover K (US)

5 år h e. Beaumont Hanover (US)

5 år v e. Korean (FR)

5 år v e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Earthquake (US)

5 år v e. Duke Of York (US)

5 år v e. Here Comes Herbie (US)

5 år h e. Trophy Catch (US)

5 år v e. Dream Vacation (US)

5 år v e. Inferno Lavec (S)

5 år v e. Love You (FR)

5 år v e. Ganymede (FR)

5 år v e. Credit Winner (US)

5 år v e. Extreme Aunou (FR)

5 år v e. Andover Hall (US)

5 år h e. Offshore Dream (FR)

5 år h e. Pine Chip (US)

5 år v e. Love You (FR)

5 år v e. Indy de Vive (FR)

5 år h e. Gill's Victory (US)

5 år v e. Diamond Way (DE)

5 år v e. Daguet Rapide (IT)

5 år v e. Valley Sentry (US)
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0
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0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 130101 - 131231 Kørselsdato 150327 Side 8

5-årige

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

250.000

117.500

106.500

85.000

85.000

84.300

70.000

70.000

67.350

60.750

57.950

54.875

52.150

51.850

51.750

51.050

50.000

47.500

43.850

42.500

36.850

36.000

34.400

32.500

32.500

My Happiness E P* (NO)

Ragna Opal

Rina Chen Hai

Royal Tulsbjerg*

Bertille va Unia* (NL)

Rikke Hastrup

Roxy Hill

Pantholops* (US)

Riana Cross*

Randi Bork

Run For Gold*

Ramona Dryad

Peanut Butter* (S)

Rikke Gardenia

Remind La Marc

Rubin Trøjborg

Playing Tua* (S)

Remember Laser*

Regina Hawn

Hairspray* (US)

Relax E P

Rosie Blue

Regitze Gold

Randy*

Open Del Rio* (IT)

5 år hp e. Credit Winner (US)

5 år hp e. Mr Pine Chip (US)

5 år hp e. Victory Party (US)

5 år hp e. Axwill

5 år hp e. Defi D'aunou (FR)

5 år hp e. Earthquake (US)

5 år hp e. Ganymede (FR)

5 år hp e. Andover Hall (US)

5 år hp e. Great Challenger (US)

5 år hp e. Earthquake (US)

5 år hp e. Chipmate (US)

5 år hp e. Armbro Kaiser (US)

5 år hp e. Varenne (IT)

5 år hp e. Carmody Lobell (US)

5 år hp e. Dream Vacation (US)

5 år hp e. Earthquake (US)

5 år hp e. Gigant Neo (S)

5 år hp e. Mr Flirt (US)

5 år hp e. Gill's Victory (US)

5 år hp e. Broadway Hall (US)

5 år hp e. Golden Globe (US)

5 år hp e. Duke Of York (US)

5 år hp e. Earthquake (US)

5 år hp e. Abracadabrant (IT)

5 år hp e. Varenne (IT)

2

3

13

8

1

26

3

1

14

12

19

15

17

27

18

16

1

3

9

2

12

17

5

4

4

2

1

4

5

1

4

2

0

3

0

1

3

1

5

3

3

0

2

2

1

5

1

3

2

1

0

1

2

1

0

4

1

1

6

2

4

1

1

2

4

1

1

1

1

1

2

2

0

0

1

0

0

2

1

0

4

0

0

2

2

2

2

4

5

1

3

0

0

2

0

0

1

1

0

1
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 130101 - 131231 Kørselsdato 150327 Side 9

6-årige og ældre

Hest

Hingste og Vallakker

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

750.000

300.000

290.000

246.250

205.000

190.250

185.000

185.000

163.350

161.500

150.000

150.000

127.500

118.750

110.000

107.500

107.500

105.000

102.375

101.900

100.000

100.000

99.900

92.000

90.000

Mr Picolit* (S)

Commander Crowe* (S)

Montgomery Hill

Ophoto Brogård

Classic Grand Cru* (DE)

Politiken

Væsterbo Paradise* (S)

O'grady

Obelix B T

Open

No Deal

Quinoa du Gers* (FR)

Laughing Stock (S)

Orfeus Brodde* (S)

Armando Kievitshof* (DE)

Nok'en Frækkert

Dakadak* (S)

Hitchcock (US)

Jeroboam (S)

Malt Whisky (S)

Looney Tunes* (IT)

Freeman T Porter* (S)

Onaldo Ellelund

Having Said That (US)

Passion for Bambus

6 år h e. Scarlet Knight (US)

10 år v e. Juliano Star (FR)

9 år v e. S J's Photo (US)

7 år v e. S J's Photo (US)

10 år h e. Supergill (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Dream Vacation (US)

7 år h e. S J's Photo (US)

7 år h e. Gill's Victory (US)

7 år h e. Sugarcane Hanover (US)

8 år h e. Earthquake (US)

9 år h e. Ganymede (FR)

9 år h e. Fast Photo (US)

6 år v e. Good As Gold (S)

6 år v e. Ganymede (FR)

8 år v e. Mastery (US)

6 år v e. Kadabra (US)

7 år v e. Windsong's Legacy (US)

11 år v e. Express Ride (US)

8 år v e. Coktail Jet (FR)

8 år h e. Ganymede (FR)

6 år h e. Korean (FR)

7 år v e. C Tøj Frøkjær

10 år h e. S J's Photo (US)

6 år v e. Likable River (FR)

1

1

3

13

8

8

5

4

16

8

3

1

10

3

1

10

3

2

12

9

1

1

19

7

9

1

0

2

6

4

3

1

1

5

2

3

0

2

2

1

3

3

0

6

3

1

0

8

3

5

0

1

0

2

3

1

3

2

4

1

0

0

3

1

0

1

0

1

2

3

0

1

5

0

0

0

0

0

3

0

1

0

1

1

1

0

1

2

0

0

2

0

1

1

1

0

0

2

0

0
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 130101 - 131231 Kørselsdato 150327 Side 10

6-årige og ældre

Hest

Hopper

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

136.500

70.250

67.500

66.900

63.100

62.750

62.000

60.000

56.750

56.000

54.750

50.000

41.850

41.800

41.700

40.500

40.500

37.500

36.750

36.600

36.250

35.750

34.650

34.350

34.050

Laurel America (IT)

Nikki Lund

Mystic Flame

Outstanding Lady

Perfect One

Nubia

Nobodybeatsthebeat

Linda di Casei* (IT)

Priska

Niffi*

Only Gardenia

Jitanes* (DE)

Arabella Ling (NL)

Pure Gold L

Osiris Steensgård

Premance Simoni*

Pif

Olivia Lavec* (S)

Olympia Hanover

Twins Nightshift (S)

Pretty Girl

Nicoline Elmegård

Primella

Puk Hawn

Promise Spring

8 år hp e. Varenne (IT)

8 år hp e. Little Devil (US)

9 år hp e. S J's Photo (US)

7 år hp e. Muscles Yankee (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Buvetier D'aunou (FR)

8 år hp e. Dream Vacation (US)

8 år hp e. Uronometro (IT)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Mr Flirt (US)

7 år hp e. Ride The Wave (US)

6 år hp e. Varenne (IT)

6 år hp e. Incredible Crafts (US)

6 år hp e. Climbing Bud (US)

7 år hp e. Golden Globe (US)

6 år hp e. S J's Photo (US)

6 år hp e. Gidde Palema (S)

7 år hp e. Lindy Lane (US)

7 år hp e. Southall Hanover (US)

7 år hp e. Alf Palema (US)

6 år hp e. Ens Snapshot (US)

8 år hp e. Imposant Sund (S)

6 år hp e. Legendary Lover K (US)

6 år hp e. Holiday Fest (US)

6 år hp e. Norvelous Hanover (US)

8

18

9

17

20

15

2

2

13

28

24

1

11

21

18

2

6

2

16

10

22

17

23

9

16

5

3

2

6

2

4

0

1

2

5

2

0

3

1

8

1

0

1

3

2

0

2

1

1

6

1

3

1

1

3

2

1

1

3

7

4

1

2

3

3

0

2

0

0

2

5

2

2

3

6

1

3

1

2

2

2

0

0

4

5

7

0

2

3

2

0

1

0

3

0

2

3

4

1

2
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25 Mest vindende heste Totalt danske baner 130101 - 131231 Kørselsdato 150327 Side 11

Totalt

Hest

Alle

Alder/køn/far

Varmblod

3.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

1.048.750

750.000

676.000

617.150

616.500

455.000

445.500

430.750

403.750

341.250

339.500

335.400

300.000

292.400

290.000

250.000

246.250

236.250

234.750

205.000

201.250

201.250

192.000

190.250

185.000

Stand And Deliver

Mr Picolit* (S)

Stelton

Sunbeam

Scirocco Sisa

Therumoursaidfire

Takethem

Starlet Beat

Toffifee D*

Spikeld

Tycoon Conway Hall

Tano Bork

Commander Crowe* (S)

Sweet Home Alabama*

Montgomery Hill

My Happiness E P* (NO)

Ophoto Brogård

Sparkled Face*

Rocky P H

Classic Grand Cru* (DE)

Snappy Rose

Super Yankee

Ticket To Heaven

Politiken

Væsterbo Paradise* (S)

4 år h e. Kadabra (US)

6 år h e. Scarlet Knight (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Adams Hall (US)

3 år h e. Muscles Yankee (US)

3 år h e. From Above (S)

4 år hp e. Timberland (DE)

3 år hp e. Great Challenger (US)

4 år v e. Super Arnie (US)

3 år h e. Conway Hall (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

10 år v e. Juliano Star (FR)

4 år hp e. Dream Vacation (US)

9 år v e. S J's Photo (US)

5 år hp e. Credit Winner (US)

7 år v e. S J's Photo (US)

4 år hp e. Offshore Dream (FR)

5 år v e. Earthquake (US)

10 år h e. Supergill (US)

4 år v e. Dream Vacation (US)

4 år h e. Muscles Yankee (US)

3 år h e. Great Challenger (US)

6 år v e. Ens Snapshot (US)

9 år v e. Dream Vacation (US)

12

1

7

8

10

10

13

10

7

6

8

11

1

12

3

2

13

5

18

8

10

6

11

8

5

4

1

4

5

5

4

5

5

5

1

5

5

0

4

2

2

6

1

12

4

2

0

2

3

1

5

0

1

1

1

2

5

0

1

2

0

1

1

2

0

0

2

1

2

3

5

3

1

1

3

0

0

2

1

2

1

0

2

0

0

0

3

0

1

0

0

3

0

0

0

1

1

1

1

0

Præmiesum2.St. 1.


